Proc. Leg. nº 760/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 332/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer saber quantidade vagas de uso
rotativo (Zona Azul) na cidade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALÉCIO CAU, requer nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo

Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Quantas vagas de uso rotativo ( Zona Azul ) existem na cidade?

2. Quantas dessas vagas são reservadas para idosos?

3. Quantas dessas vagas são destinadas para pessoas com deficiência?

4. Existe a possibilidade de aumentar o número de vagas para idosos e pessoas

com deficiência?

Justificativa

Procurado por munícipes, para questionar sobre o

estacionamento de idosos e como está sendo feito a fiscalização, conforme foto em

anexo.

   PAR) oFo] EO DA 7

Proc. Leg. nº 760/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 21 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W14R7GA44E90T068
		2022-02-21T15:06:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-21T15:06:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-23T09:06:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-23T09:06:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura